
Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2012.(IV.26.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról 
 
 
 

 

     Küngös Község Önkormányzatának képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.évi 
     CXCV. törvény ( a továbbiakban:ÁHT) 91. §.(1) bekezdésben foglaltak alapján, Magyaror- 
     szág Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott feladatkörében eljárva, valamint 
     a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (továbbiakban:Ötv.) 10.§. (1) be- 
     kezdés d) pontjában rögzített hatáskörében az önkormányzat 2011. évi gazdálkodásának      
     zárszámadásával kapcsolatban az alábbi rendeletet alkotja. 
 

     1.§ (1)  Küngös Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2011. évi költségvetés vég- 
                  rehajtásáról szóló zárszámadást: 
 

 

                  a)                      67.833 e Ft    Költségvetési bevétellel, 
 

                  b)                      57.948 e Ft     Költségvetési kiadással és 
 

                  c)                       9.885  e Ft     Helyesbített pénzmaradvánnyal 
                  
                  hagyja jóvá. 
 

           (2)  Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott bevételeit, források szerinti részletezését, 
                  valamint kiadásait jogcímenként a rendelet 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően 
                  fogadja el..   
 

(3)  Az önkormányzat szakfeladatos kiadását és bevételét a 2. mellékletben foglaltaknak      
           megfelelően fogadja el. 

  
    

 

 

   2.§   A képviselő-testület az önkormányzat 2011.évi zárszámadását részletesen a következők    
szerint fogadja el: 

 

          (1)  Pénzeszközök változását a 3. melléklet szerint fogadja el. 
                  
      
          (2)  Adósságállomány alakulását 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

        
          (3)  Az önkormányzat vagyonkimutatását 5. melléklet szerint hagyja jóvá. 
                         



              (4)  Az önkormányzat könyvvitelét a 6. melléklet szerint hagyja jóvá.   
 

              (5)  A többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségeket célok szerint,     
          évenkénti bontásban 7. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
 

              (6)  A közvetett támogatásokat a 8. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

             (7)  Az egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatást a 9. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

(8)      A egyszerűsített pénzforgalmi jelentést10. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
(9)     Az egyszerűsített mérleget a 11. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
(10) A beruházási kiadásokat a 12. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
(11) A társadalom-és szociálpolitikai juttatásokat a 13. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
(12) A támogatás értékű és a véglegesen átadott pénzeszközöket működési és    

                        felhalmozási cél szerint a 14. melléklet szerint fogadja el. 
 
(13) A létszámadatokat a 15. melléklet szerint fogadja el. 

 

              
 3.§. (1)  A képviselő-testület felkéri az önkormányzat jegyzőjét, hogy a pénzmaradványt    érintő   
               fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 
 
 

 

  4.§.   Ez a rendelet 2012. április 26-án lép hatályba. 
 

 

 

 

 

                    Szabó Gergely                                                  Fodor Krisztina 
                       polgármester                                                           jegyző 
 


